

vo obce Nížkovice dle zákona 106/1999

2.1.2022

Ve smyslu zákona 106/1999Sb. o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o poskytnutí informací ohledně toho:

1. Zdali proběhlo výběrové řízení na dodavatele cesty ke hřbitovu s parkovištěm?
2. Kdo se řízení účastnil?
3. Kdo a s jakou nabídnutou cenou zvítězil?

S pozdravem



Obecní úřad Nížkovice	Číslo depor.
Došlo dne: 3.1.2022.	Zpracování: I-MAIL
Čj: OUMI-003/2022	Ukládací znak:
Příloha:	



OUNI4N96ZPGN

Obecní úřad Nížkovice

Nížkovice 39 , 684 01 Nížkovice

Váš dopis s čj.:
Ze dne:
Číslo jednací: OUNI-003/2022
Spisová značka:

Vyřizuje: Dušan Horák
Tel:
E-mail: starosta@nizkovice.cz
Datová schránka: texbcfe
Datum: 11.01.2022



Žádost o informace na Obecní zastupitelstvo obce Nížkovice dle zákona 106/1999 Sb.

k Vaší žádosti o informace dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, doručené Obecnímu úřadu Nížkovice dne 3.1.2021 sdělujeme následující:

bod 1) ano, výběrové řízení proběhlo

body 2 a 3) výběrového řízení se účastnily tyto stavební firmy s nabízenými cenami, které jsou včetně DPH

Stavby Konečný, s.r.o
Nížkovice
2.659.662,3 ,-

Technické služby CZ, s.r.o.
Oslavany
2.607.029,82,-

Prostavby, a.s.
Otnice
2.583.527,05,-

VS – build, s.r.o.
Želešice
2.661.629,99,-

Creative Buildings, s.r.o.
Brno
2.476.017,43,-

S pozdravem

Dušan Horák
Digitálně podepsal
Dušan Horák
Datum: 11.01.2022
11:25:03 CET

Dušan Horák
starosta